

درخشش تیم ملی کشتی آزاد امید در مسابقات جهانی آلبانی



## نوبرانه قهرمانی

تاوان یک برد در ۸ مسابقه آخر تن هاخ از یونایتد اخراج شد

واکنش جادوگر به تقابل با قاسمپور تیلور: آماده مبارزه هستیم



تفتیان: نگاه ویژه وزارت ورزش و کمیته را می‌خواهیم زیرساخت‌های دو میدانی خیلی ضعیف است

## همفکری سرمربیان پرسپولیس و تیم ملی با موضوع فوتبال

# ماجرای نیمروز ژنرال و گاریبدو

مواجهان تخصصی استقلال در ۷۲ دقیقه یک گل زدند هشدار برای بلانکو و رضایی



ادامه ماجراجویی آزمون در لیگ امارات مانور قدرت سردار در کویر

با اورنوف و کنعان زادگان پرسپولیس برای اولین برد آسیایی تکمیل می‌شود؟



خبر بد برای پرسپولیس و گاریبدو احمدزاده؛ مسافر جدید اتوبوس مصدومان سرخ



عکس: محسن داوودی

همفکری سرمربیان پرسپولیس و تیم ملی با موضوع فوتبال

## ماجرای نیمروز ژنرال و گاریبدو

عصر روز گذشته به درخواست خوان کارلوس گاریبدو، نشست مشترک سرمربی تیم ملی فوتبال ایران و سرمربی تیم پرسپولیس برگزار شد. در این دیدار امیرقلعه‌نویی و گاریبدو درباره آخرین وضعیت فوتبال باشگاهی ایران و تیم ملی در رقبای تیم‌ها مرحله سوم انتخابی جام جهانی با یکدیگر به گفت‌وگو نشستند. همچنین سرمربی تیم ملی، بخش‌های مختلف مرکز ترمینی «یک» را به گاریبدو معرفی کرد. طبق سیاست سرمربی تیم ملی، دیدارهای مشترک با مربیان تیم‌های باشگاهی در راستای تأمین منافع فوتبال ایران ادامه خواهد داشت. خبرچند از مسائل رد و بدل شده میان سرمربی تیم ملی و گاریبدو خبری به بیرون درز پیدا نکرده است اما گفته می‌شود در این جلسه اطلاعات گاریبدو از وضعیت فوتبال ملی و تیم ملی، قلعه نویی را شکفت زده کرده است. سرمربی تیم ملی پس از شنیدن توضیحات سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از وی بابت دقت نظرش تشکر کرده ابراز امیدواری کرد این همفکری مداوم داشته باشد تا او از نقطه نظرات کارلوس گاریبدو درباره تیم ملی مطلع شود.

## آل مکتوم میزبان پرسپولیس - الغرافه

ورزشگاه آل مکتوم دبی، استادیوم خانگی تیم النصر امارات رسماً به عنوان میزبان بازی پرسپولیس - الغرافه قطر معرفی شد. این بازی روز ۱۴ آبان به میزبانی سرخ‌ها از هفته چهارم لیگ نخنگان برگزار خواهد شد. این ورزشگاه گنجایش ۱۵ هزار تماشاگر را دارد و باشگاه پرسپولیس امیدوار است، هم تعداد تماشاگر قابل توجهی از دبی و کشورهای اطراف به تماشای این بازی بروند و هم درآمدزایی قابل توجهی از بلیت‌فروشی داشته باشد.

## احتمال جدایی ستاره پرتغالی از النصر

کریستیانو رونالدو سال ۲۰۲۲ پس از گفت‌وگوی جنجالی اش با پیرس مورگان، خبرنگار سرشناس انگلیسی، ناچار شد منجستریونایتد را ترک کند. این فوق ستاره پرتغالی با وجود پیشنهادهای اروپایی، در تصمیمی عجیب راهی لیگ حرفه‌ای عربستان شد و با عقد قراردادی سه ساله پیراهن النصر را به تن کرد. رونالدو در النصر عملکرد بسیار خوبی داشته و از محبوبیت بسیار بالایی برخوردار است. او لوپت باشگاه النصر تمدید قرارداد کریستیانو رونالدو است. مدیران باشگاه النصر نزدیک به یک ماه است که پیشنهاد تمدید قرارداد را به کریستیانو رونالدو داده و سخت در تلاشند او را حفظ کنند اما هنوز پاسخی از CR7 دریافت نکرده‌اند و این موضوع باعث شده است گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی رونالدو از النصر جدی شود. رونالدو تا پایان فصل جاری با النصر قرارداد دارد اما دوست دارد با پیراهن اسپورتینگ لیسبون با فوتبال خداحافظی کند. او کارش را از اسپورتینگ آغاز کرده و ظاهراً دوست دارد با پیراهن این تیم کفش‌هایش را آویزان کند. کریستیانو رونالدو قصد دارد تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ به فوتبال ادامه دهد؛ به این امید که قهرمانی در این رقابت بزرگ را هم تجربه کند.

## شکست عجیب گرای در کشتی فرنگی قهرمانی جهان

### مردیخی آب شد

مسابقات کشتی فرنگی اوزان غیرالمیپکی قهرمانی جهان روز گذشته در تبرانای آلبانی آغاز شد و هر چهار کشتی‌گیر ایران در این مسابقات روی تشک رفتند. در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز، در وزن ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی، در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا گرای و در وزن ۸۲ کیلوگرم محمدعلی گرای چهار نماینده کشتی فرنگی بودند که به مصاف رقبای خود رفتند. در این بین مهم‌ترین چهره تیم ملی کشتی فرنگی محمدرضا گرای بود که در وزن ۷۲ کیلوگرم با شکست در همان دور نخست از جدول مسابقات کنار

## واکنش جادوگر به تقابل با قاسمپور و سعدالله‌یف دیوید تیلور: آماده مبارزه هستیم

دیوید تیلور تأکید کرد آماده رقابت با عبدالرشید سعدالله‌یف و کامران قاسمپور در جهانی آلبانی است. کامران قاسمپور دوازده مدال طلای جهان، با دیوید تیلور دوازده ۴ طلای جهان و المپیک از آمریکا و عبدالرشید سعدالله‌یف دوازده ۷ طلای جهان و المپیک از روسیه در یک گروه قرار گرفت. دیوید تیلور، کشتی‌گیر با سابقه آمریکایی درباره کشتی در وزن ۹۲ کیلوگرم در جهانی آلبانی گفت: «من به این‌ها آمدم و می‌دانستم که با سعدالله‌یف و قاسمپور مبارزه می‌کنم. من آماده‌ام و مشتاق کشتی با این دو هستم. هر دو رقبای قدرتمندی هستند و تمام تلاش‌م را می‌کنم تا بهترین نمایش ممکن را داشته باشم.» او در پاسخ

## ساکا ۵۰ گله شد

### رکوردشکنی صلاح مقابل آرسنال

حساس‌ترین دیدار این هفته لیگ جزیره بین دو تیم مدعی آرسنال و لیورپول در ورزشگاه امارات با تساوی ۲-۲ پایان رسید تا سیتی صدرنشین جدید لیگ جزیره لقب گیرد و بیشترین سود را از این تساوی ببرد. محمد صلاح در نیمه دوم لیورپول را از شکست نجات داد و توانست گل تساوی را با یک ضربه در دقیقه ۵۰ به ثمر برساند. این صدهوشتمین گل او در لیگ برتر بود. حالا ستاره مصری شمار گل‌هایش در لیگ جزیره را به رابی فولر، مهاجم سابق این تیم، رساند. تنها تیری آتری (۱۷۵)، فرانک لمپارد (۱۷۷)، سرخیو آگوئرو (۱۸۴)، اندی کول (۱۸۷)، وین رونی (۲۰۸)،



داد و مشخص بود که نمی‌تواند در ادامه هم راه به جایی ببرد. دیگر شکست ایران در روز نخست این مسابقات مربوط به ایمان محمدی بود که مقابل لالیف از روسیه در مرحله یک چهارم نهایی شکست خورد و از

## مراد محمدی: قاسمپور از این آزمون سربلند بیرون می‌آید

### کامران یک زیرگیر قهار است

دوازده نشان برنزی کشتی‌گیر آزاد جهان در المپیک ۲۰۰۸ یکن معتقد است مسابقه کامران با تیلور یک رویارویی فوق العاده است. سیدمراد محمدی با اشاره به قرعه‌کشی که انجام شده گفت: «مقابل احتمالی کامران قاسمپور و دیوید تیلور همان تقابلی است که دوستداران کشتی انتظار آن را در وزن ۸۶ کیلوگرم داشته‌اند اما شرایط به گونه دیگری رقم خورد. بی‌تردید تیلور با نسخه المپیک قبلی و جهانی‌های چند سال اخیر بسیار تفاوت دارد. او بعد از یک دوره مربیگری بارسا داشتند اما در نله آفساید بازیکنان این تیم گرفتار شدند و از معدود موقعیت‌هایی که به وجود آمده بود هم استفاده نکردند و شرایط در نیمه دوم به صورت کلی تغییر کرد و آنها چهار گل از حریف دریافت کردند.»

## توثیت وینسیوس بعد از تحقیر در ال کلاسیکو مثل همیشه برمی‌گردیم

رئال مادرید این هفته یکی از حساس‌ترین دیدارهای فوتبال اروپا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برابر بارسلونا را برگزار کرد و در کمال ناباوری در مقابل چشمان هواداران با چهار گل برابر این تیم شکست خورد تا شب بسیار تلخی را در ورزشگاه خانگی اش سپری کرده باشد. شاگردان کارلو آنچلوتی در نیمه اول بارها فرصت‌های بسیاری برای باز کردن دروازه بارسا داشتند اما در نله آفساید بازیکنان این تیم گرفتار شدند و از معدود موقعیت‌هایی که به وجود آمده بود هم استفاده نکردند و شرایط در نیمه دوم به صورت کلی تغییر کرد و آنها چهار گل از حریف دریافت کردند.»

## حکم احتمالی رئال به خاطر توهین به یامال

در ال کلاسیکو، به دلیل توهین‌های نژادپرستانه، هیچ محرومیتی علیه رئال به‌طور فوری اعمال نخواهد شد. از آنجا که این توهین‌ها بر روند بازی بین رئال مادرید و بارسلونا تأثیری نداشت، فدراسیون فوتبال اسپانیا پس از گزارش لالیگا، پرونده‌ای را باز نخواهد کرد. همین اقدام را دبیر شورای عالی ورزش نیز انجام خواهد داد. زمانی که کمیته ضد خشونت پیشنهاد محرومیت مرتکبین را بدهد البته به شرطی که شناسایی شوند. در حال حاضر احتمال بسته شدن بخشی از ورزشگاه سانتیاگو برنابئو رد شده است. واکنش‌ها به توهین‌های نژادپرستانه‌ای که در برنابئو علیه لامين یامال، آنسو فاتی و رافینیا صورت گرفت، همچنان ادامه دارد. لالیگا این موضوع را به پلیس، کمیته ضد خشونت و خود فدراسیون گزارش داده است. سؤالی که مطرح می‌شود این است: چه محرومیت‌هایی اکنون ممکن است علیه رئال مادرید و مرتکبین این اعمال صورت گیرد؟

اولین مسیر، مسیر کمیته انضباطی است. این نهاد باید منتظر بماند تا لالیگا گزارش هتکنگی خود را منتقل کند تا پرونده‌ای فوق العاده باز کند. این پرونده حداقل یک ماه طول خواهد کشید. با توجه به اینکه این توهین‌ها بر روند بازی تأثیری نداشت، معمولاً نباید منجر به بسته شدن بخشی از ورزشگاه شود زیرا این موضوع برای تأثیری نداشت. این موضوع هرگز قابل مقایسه با آنچه در بازی والنسیا-رئال مادرید در دست‌نخورده جایی که بازی زمانی متوقف شد چون وینسیوس به مرتکبین توهین‌ها اعتراض کرد. ریکاردو دی یورگوس چند دقیقه بازی را متوقف کرد و این موضوع را با جزئیات در گزارش داوری ثبت کرد. در واقع، پیشینه‌هایی وجود دارد، مانند بازی ختافه در فصل گذشته، زمانی که توهین‌های نژادپرستانه به مارکوس آدونا، بازیکن سویا، صورت گرفت. در آن زمان نیز این موضوع در گزارش داوری ثبت شد. کمیته انضباطی حکم محرومیت جزئی را صادر کرد که کمیته تجدیدنظر آن را بی‌اثر گذاشت. همچنین نمی‌توان حوادث عمومی در دربی ال‌تلیکونو-رئال در متروپولیتانو را با این دیدار مقایسه کرد که منجر به بسته شدن سکویهای جنوبی متروپولیتانو شد. آنجا بازی بیش از ۱۰ دقیقه متوقف شد. بنابراین، از نظر انضباطی، هیچ احتمالی برای محرومیت رئال مادرید وجود ندارد.

تاوان یک برد در ۸ مسابقه آخر

## اریک تن هاخ از منجستریونایتد اخراج شد

پس از شکست دو بریک مقابل وستهم و حضور در رتبه چهاردهم جدول، اریک تن هاخ به‌طور رسمی از سمت خود در تیم منجستریونایتد برکنار شد. رود نیستلروی تا زمان انتخاب سرمربی دائم، هدایت منجستریونایتد را برعهده خواهد گرفت. بیانیه باشگاه منجستریونایتد در این باره آمده است: «از اریک تن هاخ بابت حضور در کنار ما و تمامی زحماتی که کشید تشکر می‌کنیم و برای او موفقیت‌های روزافزون را در آینده آرزو داریم. بابت همه چیز از او ممنونیم و برای او بهترین‌ها را آرزو می‌کنیم. رود نیستلروی تا زمانی که مربی این تیم انتخاب شود، به‌طور موقت مسئولیت هدایت تیم را برعهده خواهد گرفت و تا آن موقع کادر فنی فعلی او را همراهی می‌کند.» تن هاخ که در منجستریونایتد به یک قهرمانی جام اتحادیه و یک جام حذفی رسیده، در فصل اول خود به زده سوم و در فصل دوم به زده هشتم رسید که بدترین عملکرد منجستریونایتد در تاریخ لیگ برتر انگلیس بود. منجستریونایتد حالا پس از ۹ بازی، در رده چهاردهم لیگ برتر انگلیس قرار دارد.